
 

 

Zápis z 9. zasedání Zastupitelstva obce Bratronice konaného dne 19. 2. 2024 od 19 hod. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu Bratronice 

 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: 0 
Ověřovatelé: Matěj Adámek, Petr Sotona 
 
Zasedání zastupitelstva zahájila starostka obce v 19 hod., navrhla ověřovatele zápisu a konstatovala, 
že zastupitelstvo je schopné usnášet se ve všech bodech programu. 
 
Program: 
 

1. Projednání žádosti o příspěvek spolku Rodiče Záboří 
2. Projednání návrhu Smlouvy o spolupráci při digitalizaci objektů technické infrastruktury ve 

veřejném vlastnictví pro Digitální technickou mapu Jihočeského kraje 
3. Různé 

 
Navržený program byl schválen hlasy všech přítomných zastupitelů. 
 
 
Průběh jednání, hlasování: 
 

1. Projednání žádosti o příspěvek spolku Rodiče Záboří 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost spolku Rodiče Záboří o poskytnutí finančního 
příspěvku na zlepšení vybavenosti ZŠ Záboří. Zastupitelstvo rozhodlo o poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 5 000 Kč a pověřilo starostku podpisem darovací smlouvy. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
 

2. Projednání návrhu Smlouvy o spolupráci při digitalizaci objektů technické infrastruktury ve 
veřejném vlastnictví pro Digitální technickou mapu Jihočeského kraje 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh Smlouvy o spolupráci při digitalizaci objektů 
technické infrastruktury ve veřejném vlastnictví pro Digitální technickou mapu Jihočeského 
kraje dle přílohy č. 1 s Jihočeským krajem. Zastupitelstvo obce pověřilo starostku podpisem 
smlouvy. 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 
 
Usnesení: 
 

I. Zastupitelstvo obce Bratronice schválilo poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5 000 
Kč spolku Rodiče Záboří. 
 

II. Zastupitelstvo obce Bratronice schválilo návrh Smlouvy o spolupráci při digitalizaci 
objektů technické infrastruktury ve veřejném vlastnictví pro Digitální technickou mapu 
Jihočeského kraje a pověřilo starostku jejím podpisem. 

 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
       ………………………………………. 
            Mgr. Hana Krejčířová 
        starostka obce Bratronice 
 
 
Zapsal: Nikola Slivoňová 
 
 
Ověřili: Matěj Adámek ………………………………………….. 
   
   
  Petr Sotona .………………………………………….. 


